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Roc¢nik 2025/2026 17.1.2026

Jediny, kdo veze body z venkovnich drah v tomto kole je druzstvo TJ Radlice. Vyhrou v Liberci
se Radlice posunuli do €ela tabulky o bod pfed SKK Ji€in, ktery prohral na drahach Pardubic o 9
kuzelek. Sparta Kutna Hora v domacim utkani pretlacila hostujici Sokol BeneSov o 43 kuzelek a drzi
poklidny stfed tabulky. Stejnym vysledkem skongilo utkani v Ceské Lipé, kde hostovali SK Vernefice.
Domaci zasluhou 32 kuzelek uhaijili domaci drahy. Velice zajimavé utkani se hralo v Tehovci. Domaci
vyhrali 6:2 ale jen o jednu jedinou kuzelku. Hostujici KK Jifi Podébrady tedy realné sahali po bodu, no
nakonec odjeli z Tehovce s prazdnou. Bod za remizu si z utkani proti domacimu druzstvu Praha-
VrSovice odvezlo druzstvo Solnice za Ctyfi dil¢i body. Domaci VrSovice zasluhou 4 kuzelek vySsiho
celkového nahozu druzstva uhajili alespor jeden bod z boje ze spodnich pater tabulky.

NejlepSiho vykonu v tomto kole: 3416 dosahlo druzstvo: Kuzelky Tehovec
NejlepSiho vykonu v tomto kole: 617 dosahl: Jifi Klima st. (¢. Lipa)

3. KLM B 2025/2026

Vysledky 12. kola

Souhrnny prehled vysledk:

TJ SPARTAKUTNAHORAA - TJ SOKOL BENESOV 5:3 3338:3295 15.0:9.0 17.1.
TJ LOKOMOTIVA LIBEREC - TJ RADLICE 2:6 3317:3401 10.0:14.0 17.1.
KUZELKY TEHOVEC - KK JIRi PODEBRADY 6:2 3416:3415 12.0:12.0 17.1.
TJ KUZELKY CESKA LiPA - SK VERNERICE 5:3 3330:3298 16.0:8.0 17.1.
TJ TESLA PARDUBICE - SKK JICIN 5:3 3281:3272 10.5:13.5 17.1.
TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE - SOLNICE 4:4 3151:3147 11.0:13.0 17.1.

Tabulka druzstev:

1. TJ Radlice 12 9 0 3 63.5:32.5 169.0:119.0 3383 18
2. SKK Ji¢in 12 8 1 3 59.0:37.0 159.5:128.5 3329 17
3. TJ Lokomotiva Liberec 12 8 0 4 57.0:39.0 153.5:134.5 3322 16
4. TJ Tesla Pardubice 12 7 2 3 52.0:44.0 142.5:1455 3292 16
5. KK Jifi Podébrady 12 7 1 4 57.0:39.0 153.0:135.0 3356 15
6. TJ Sparta Kutna Hora A 12 6 1 5 43.5:52.5 136.0:152.0 3277 13
7. TJ Kuzelky Ceska Lipa 12 6 0 6 52.0:44.0 155.0:133.0 3285 12
8. TJ Sokol BenesSov 12 5 1 6 48.0 : 48.0 147.0:141.0 3270 11
9. SK Vernefice 12 5 0 7 48.0: 48.0 135.5:152.5 3261 10
10. Kuzelky Tehovec 12 4 0 8 42.5:53.5 143.0:145.0 3264 8
11. Solnice 12 2 1 9 32.0:64.0 127.5:160.5 3230 5
12. TJ Sokol Praha-VrsSovice 12 1 1 10 21.5:745 106.5:181.5 3146 3
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Pr(l?)/n;ér Vykon

)
2x Jifi Klima st. C. Lipa 617 1x Jifi Klima st. C. Lipa 111.5 617
7x Jakub Smidlik Tehovec 614 1x Lukas Lehner Radlice A 109.48 601
1x Ondrej Safranek Podébrady 601 4x Lukas Jires Lok. Liberec 108.75 597
1x Lukas Lehner Radlice A 601 5x Jakub Smidlik Tehovec 108.6 614
3x Lukas Jires Lok. Liberec 597 2x Michal Hrékulak K. Hora A 107.38 595
3x Petr Tomas Podébrady 595 4x Dusan Hrckulak K. Hora A 106.48 590
3x Michal Hrékulak K. Hora A 595

Podrobné vysledky kola:

TJ SPARTA KUTNAHORA A 3338 5:3 3295 TJSOKOL BENESOV

Vladimir Holy 127 126 138 172 563 2:2 532 117 133 148 134 Jifi Novak
Michal Hrékuldk 158 150 145 142 595 4:0 538 140 132 134 132 Jaroslav Franék
Jifi Barbora 134 148 140 119 541 2:2 570 131 133 155 151 Petr Brabenec
Daniel Brejcha 145 131 115 131 522 2:2 537 142 124 128 143 Miroslav Sosty
Adam Janda 134 124 117 152 527 1:3 582 151 141 146 144 Michal Vyskedil
Dusan Hrékulak 151 160 138 141 590 4:0 536 134 138 124 140 Jifi Franék

rozhod¢i: Dalibor Mierva
Nejlepsi vykon utkani: 595 - Michal Hrckulak

TJ LOKOMOTIVA LIBEREC 3317 2:6 3401 TJ RADLICE
Lukas Jire§ 169 127 156 145 597 3:1 504 121 132 117 134 Milan Komornik
FrantiSek Obruca 140 147 140 136 563 2:2 601 171 142 138 150 Lukas Lehner
Ladislav Wajsar st. 150 152 128 134 564 2:2 560 148 131 143 138 Josef Kaspar
Jifi Pachl 126 142 145 128 541 1:3 581 148 147 136 150 Reostislav Kaspar
Josef Zejdaml. 138 127 122 143 530 1:3 582 134 156 144 148 Milo$ Benes ml.
Vaclav VIK 133 123 134 132 522 1:3 573 148 152 129 144 Jind¥ich Valo

rozhod¢i: Vedouci druzstev
Nejlepsi vykon utkani: 601 - Lukas Lehner

KUZELKY TEHOVEC 3416 6:2 3415 KK JIRi PODEBRADY

Jaroslav Prochazka 148 117 163 141 569 2:2 566 132 143 148 143 Adam Svaty

Jiri Stastny 139 154 145 120 558 2:2 545 128 137 156 124 Jifi Safranek
Jakub Voja¢ek 156 125 142 136 559 2:2 595 140 156 141 158 Petr Tomas
Martin Bilek 120 162 136 157 575 3:1 534 137 139 128 130 Lukas Polacek
Jakub Smidlik 169 141 142 162 614 2:2 574 135 128 147 164 Vaclav Knap
Petr Smidlik 121 169 125 126 541 1:3 601 158 135 143 165 Ondiej Safrinek

rozhodgdi: Véclav Andél .
Nejlepsi vykon utkani: 614 - Jakub Smidlik

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2



Stastny
Zvýraznění

Stastny
Zvýraznění

Stastny
Zvýraznění


TJ KUZELKY CESKA LIiPA 3330

5:3

3298 SK VERNERICE

Vladimir Ludvik 123 139 125 136 523 2:2 530 136 146 121 127 Martin Ledwon
Marek Kyzivat 148 138 141 149 576 4:0 521 126 130 120 145 Petr Kramer
Jifi Klima st. 140 153 170 154 617 4:0 572 137 127 155 153 Daniel Sekyra
Martin Najman 131 137 124 146 538 2:2 548 132 136 145 135 Miloslav Plisek
Miroslav Maly 137 135 155 130 557 2:2 549 143 138 144 124 Radek Mach
Josef Rubanicky 147 149 107 116 519 2:2 578 127 141 157 153 Lukas Zitka
rozhodci: Petr Kohlicek
Nejlepsi vykon utkani: 617 - Jifi Klima st.
TJ TESLA PARDUBICE 3281 5:3 3272 SKKJICIN
Martin Hubadek 168 139 144 123 574 3:1 516 148 128 93 147 Lubos Kolaiik
Milan Vanék 131 139 146 134 550 1.5:2.5 560 131 154 130 145 Josef Vejvara
Vit Vesely 151 138 142 145 576 2:2 563 142 148 144 129 Frantisek Cerny
Bedtich Sigka 118 120 109 119 466  0:4 532 125 143 132 132 Jan Ringel
Daniel Stranik 135 139 152 150 576 3:1 525 140 132 137 116 Jaroslav Soukup
Michal Sic 126 151 134 128 539 1:3 576 127 141 141 167 Pavel Louda

rozhod¢i: Petr Skutil

NejlepSiho vykonu v tomto utkani: 576 kuZelek dosahli: Vit Vesely, Daniel Stranik, Pavel Louda

TJ SOKOL PRAHA-VRSOVICE 3151 4:4 3147 SOLNICE
Zbynék Vilimovsky 123 124 134 141 522 1:3 538 125 142 137 134 Tomas Hruby
Roman Pfeucil 114 132 121 133 500 0:4 548 126 139 124 159 Martin Nosek
Jiii Jabirek 158 129 144 125 556 3.5:0.5 483 136 94 128 125 Milan Hruby
Jiri Preucil 129 134 140 149 552 3.5:0.5 491 129 109 128 125 Rudolf Stejskal
Antonin Krejza 138 129 124 143 534 2:2 548 134 142 145 127 Daniel Lu§éik
Pavel Grygar 130 110 107 140 487 1:3 539 131 143 127 138 Pavel Pi¢
rozhodgéi: Pavel Kohli¢ek
Nejlepsi vykon utkani: 556 - Jifi Jaburek
Poradi jednotlivcu:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Vaclav Knap KK Jifi Podébrady 595.06 380.8 2143 1.9 6/6 (651)
2. Michal Talacko TJ Tesla Pardubice 579.57 371.2 2084 2.0 717 (620)
3. Lukas Jire$ TJ Lokomotiva Liberec 57419 377.7 196.5 3.3 6/6 (655)
4. Milo$ Bene§ ml. TJ Radlice 574.05 3839 190.1 4.5 77 (620)
5. Jakub Smidlik Kuzelky Tehovec 573.81 3845 189.3 3.3 6/6 (615)
6. Pavel Louda SKK Ji¢in 573.19 380.9 1923 3.2 6/7 (642)
7. Josef Vejvara SKK Ji¢in 572.50 382.2 190.3 3.2 77 (596)
8. Jindfich Valo TJ Radlice 571.31 3759 1954 3.6 77 (592)
9. Rostislav Kaspar TJ Radlice 570.90 378.0 1929 238 77 (590)
10. Jaroslav Prochazka Kuzelky Tehovec 567.20 3725 1947 3.6 5/6 (642)
11. Petr Tomas KK Jifi Podébrady 566.53 375.8 190.7 34 5/6 (604)
12. Adam Janda TJ Sparta Kutna Hora A 566.06 370.3 195.7 34 6/7 (640)
13. DusSan Hr&kulak TJ Sparta Kutna Hora A 565.19 363.3 201.9 27 6/7 (621)
14. Jifi Franék TJ Sokol BeneSov 564.50 370.1 1944 3.5 717 (604)
15. Josef Kaspar TJ Radlice 564.50 3721 1924 23 717 (593)
16. Michal Vyskogil TJ Sokol BeneSov 564.42 3699 1945 438 6/7 (589)
17. Jifi Pachl TJ Lokomotiva Liberec 563.19 380.9 1823 56 6/6 (609)
18. Michal Hrékulak TJ Sparta Kutna Hora A 563.13 380.7 1824 4.2 6/7 (599)
19. Petr Brabenec TJ Sokol BeneSov 562.67 379.0 183.7 4.8 6/7 (599)
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Miroslav Maly
Ladislav Nozi¢ka
Vladimir Holy
Martin Hubacek
Tomas Malec
Vaclav Vik

Jifi Safranek
Jaroslav Franék
Jifi Klima st.
Michal Sic
Daniel Luséak
Milan Vanék
Miroslav Sosty
Radek Mach
Frantisek Cerny
Jan Ringel
FrantiSek Obruc¢a
Zbynék Vilimovsky

Marek Kyzivat
Josef Zejda ml.
Josef Rubanicky
Lukas Polacek
Daniel Sekyra
Milan Komornik
Lukas Zitka
Lubo$ Kolafik
Miloslav PliSek
Adam Svaty
Radek Knef

Jifi Stastny

Petr Smidlik
Daniel Brejcha
Rudolf Stejskal
Jaroslav Soukup
Martin Nosek
Jifi Preucil

Petr Kramer
Ladislav Wajsar st.
Daniel Stranik
Martin Kozel ml.
Martin Najman
Vit Vesely

Jifi Jablrek
Milan Hruby
Roman Preucil
Antonin Krejza
Jifi Rejtharek
Vojtéch Kaucner
Jan Prochazka
Pavel Grygar
Jifi Novak
Ondrej Safranek
Lukas Lehner
Jaroslav Kourek
Lukas$ Stich
Tomas Jelinek
Vladimir Ludvik
Pavel Pi¢
Ondrej Manour
Jifi Bartonicek
Jifi Ko¢i

Patrik Kukené
Milo$ Holy
Vaclav Andél
Tomas$ Hruby

TJ Kuzelky Ceska Lipa
KK Jifi Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Tesla Pardubice
SK Vernefice

TJ Lokomotiva Liberec
KK Jifi Podébrady

TJ Sokol BeneSov

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Tesla Pardubice
Solnice

TJ Tesla Pardubice

TJ Sokol BeneSov

SK Vernefice

SKK Ji¢in

SKK Ji¢in

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Sokol Praha-VrSovice
Kuzelky Tehovec

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Lokomotiva Liberec
TJ Kuzelky Ceska Lipa
KK Jifi Podébrady

SK Vernefice

TJ Radlice

SK Vernefice

SKK Ji¢in

SK Vernefice

KK Jifi Podébrady

TJ Kuzelky Ceska Lipa
Kuzelky Tehovec
Kuzelky Tehovec

TJ Sparta Kutna Hora A
Solnice

SKK Ji¢in

Solnice

TJ Sokol Praha-VrSovice
SK Vernefice

TJ Lokomotiva Liberec
TJ Tesla Pardubice
Solnice

TJ Kuzelky Ceska Lipa
TJ Tesla Pardubice

TJ Sokol Praha-VrSovice
Solnice

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sparta Kutna Hora A
KuZelky Tehovec

TJ Sokol Praha-VrSovice
TJ Sokol BeneSov

KK Jifi Podébrady

TJ Radlice

TJ Radlice

KK Jifi Podébrady

TJ Sparta Kutna Hora A
TJ Kuzelky Ceska Lipa
Solnice

TJ Radlice

Solnice

TJ Sokol BeneSov

SK Vernefice

TJ Lokomotiva Liberec
KK Jifi Podébrady
Solnice

560.75
559.50
559.29
557.83
557.50
556.14
555.71
555.64
554.55
553.83
552.81
552.76
551.83
551.55
551.33
551.03
550.64
549.92
549.55
548.67
548.03
547.71
547.34
547.12
546.76
546.71
544.50
54217
541.82
541.53
540.64
538.08
537.52
537.48
535.75
535.14
534.53
532.50
532.38
532.36
531.50
530.38
529.67
527.00
526.92
523.60
515.13
513.64
503.92
503.00
501.50
496.10
601.00
567.58
567.00
561.00
560.00
557.83
557.40
556.25
551.78
551.25
548.00
542.00
539.00
538.00

377.8
380.7
368.3
374.9
376.3
374.5
372.0
372.2
370.0
380.1
371.5
369.3
369.0
367.1
370.7
370.5
375.3
369.0
368.3
360.6
366.1
364.0
359.8
366.1
361.5
360.9
359.6
3741
369.7
366.0
379.6
368.2
372.4
367.0
363.8
365.3
365.8
363.8
366.5
367.6
361.3
363.9
364.2
359.4
370.6
358.1
361.9
353.7
348.8
348.6
354.9
347.6
395.0
381.7
387.0
377.0
366.0
364.8
372.6
358.0
365.6
362.0
372.5
373.0
365.2
363.0

182.9
178.8
191.0
182.9
181.2
181.6
183.7
183.4
184.6
173.7
181.3
183.5
182.8
184.4
180.6
180.6
175.4
180.9
181.2
188.1
182.0
183.7
187.5
181.0
185.2
185.8
184.9
168.1
1721
175.5
161.0
169.9
165.2
170.5
172.0
169.9
168.7
168.8
165.9
164.8
170.3
166.5
165.5
167.7
156.4
165.5
153.2
160.0
155.1
154.4
146.6
148.5
206.0
185.9
180.0
184.0
194.0
193.0
184.9
198.3
186.2
189.3
175.5
169.0
173.8
175.0

4.8
5.7
4.3
4.0
3.9
3.0
5.5
3.9
3.5
6.4
5.1
5.7
43
5.0
6.2
5.5
4.6
2.8
7.6
3.9
4.6
5.0
4.3
5.0
4.2
5.6
5.3
6.0
4.5
7.3
7.8
8.7
7.7
7.5
5.5
6.2
6.9
74
6.7
8.8
6.5
9.6
9.2
6.1
6.8
8.4
9.7
7.8
10.8
12.8
14.2
12.3
4.0
6.0
3.0
5.5
5.0
3.0
4.1
4.0
26
3.3
7.7
9.0
3.8
7.0
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Ales Havlik TJ Lokomotiva Liberec 536.00 368.0 168.0 6.0 1/6 (536)
Patrik Polach TJ Sokol Benesov 536.00 374.0 162.0 10.0 1/7 (536)
Jan Volhejn Kuzelky Tehovec 533.00 363.0 170.0 11.0 1/6 (533)
Tobias Kozel Solnice 530.00 366.0 164.0 5.3 317 (546)
Martin Ledwor SK Vernefice 530.00 394.0 136.0 13.0 1/6 (530)
Martin Bilek Kuzelky Tehovec 529.67 354.9 174.8 6.5 3/6 (575)
Dusan Dvorak TJ Sokol Bene$ov 529.50 360.8 168.8 6.8 117 (545)
Jifi Barbora TJ Sparta Kutna Hora A 526.75 353.8 173.0 9.5 417 (541)
Lubo$ Brabec TJ Sokol BeneSov 519.00 349.3 169.7 8.3 317 (569)
Jan Cukr Kuzelky Tehovec 518.50 360.0 158.5 10.5 2/6 (527)
Miroslav Kopecky TJ Sparta Kutna Hora A 514.50 3555 159.0 9.8 217 (536)
Roman Zezulka TJ Lokomotiva Liberec 511.00 357.0 154.0 4.0 1/6 (511)
Jan Kamin TJ Radlice 510.00 354.0 156.0 11.0 17 (510)
Jan Hruby Kuzelky Tehovec 497.00 338.0 159.0 10.0 1/6 (497)
Filip Benes TJ Radlice 49425 351.3 143.0 12.0 217 (496)
Bedfich Siska TJ Tesla Pardubice 466.00 339.0 127.0 13.0 17 (466)
Martin Sveda TJ Sokol Praha-VrSovice 465.50 3445 121.0 21.5 2/6 (490)
Milan Novak TJ Tesla Pardubice 455.00 343.0 112.0 18.0 17 (455)
Ladislav Elis st. SK Vernefice 452.00 316.0 136.0 20.0 1/6 (452)
Karel Palat TJ Sokol BeneSov 441.00 362.0 79.0 23.0 117 (441)
Sportovné technické informace:
Starty nahradnikt:

registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo Cislo startu

24595 Lukas Lehner 17.01.2026 TJ Radlice 1x

28033 Jifi Novak 17.01.2026 TJ Sokol BeneSov 1x

17600 Petr Brabenec 17.01.2026 TJ Sokol BeneSov 1x

13721 Martin Ledwon 17.01.2026 SK Vernefice 1x

Hraci dopsani na soupisku:
registracni ¢islo Jjméno a pfijmeni datum startu  druZstvo
25046 Ondrej Safranek 17.01.2026 KK Jifi Podébrady
Program dalSiho kola:

13. kolo

31.1.2026 so 10:00 KK Jifi Podébrady - TJ Sokol Praha-VrSovice

31.1.2026 so 10:00 TJ Sokol BeneSov - SK Vernefice

31.1.2026 so 10:00 Solnice - TJ Tesla Pardubice

31.1.2026 so 14:00 SKKJi¢in - TJ Lokomotiva Liberec

31.1.2026 so 14:30  Kuzelky Tehovec - TJ Kuzelky Ceska Lipa

31.1.2026 so 17:00 TJ Radlice - TJ Sparta Kutna Hora A
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